

**Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím**

Číslo informace	1
Datum podání	12.1.2022
Jméno a adresa žadatele	
Obsah požadované informace	Žádost o kopie příloh k rozhodnutí spis.zn. 5744/15/SÚ, čj.: 0656/16/SU/SVy ze dne 18.3.2016
Způsob vyřízení	<ul style="list-style-type: none">- čj.: 1174/22/SVy ze dne 11.3.2022- SZ: 0246/22/SÚ- Rozhodnutí – odmítnutí informace
Kdo žádost vyřizoval	Stanislav Vyhlídal
Datum, kdy byla informace odeslána	14.3.2022.2022 – DS
Kdo záznam pořídil	Stanislav Vyhlídal



Adresát:
Stavební úřad Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Líbeznice

V Praze dne 12. 1. 2022

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Obecní úřad Líbeznice ²
Stavební úřad
Došlo dne:
12. 01. 2022
Počet listů: SZ: **0246/22**
Počet listů příloh:

Dobrý den,

tímto si Vás dovoluji požádat o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Požadovaná informace se týká rozhodnutí č.j. 0656/16/SU/SVy, kdy v této souvislosti požaduji zaslání kopií níže uvedených příloh k danému rozhodnutí.

Jedná se o přílohy:

- 1) příloha bod 24 písm. a: vyjádření Středočeské vodárny, a.s., zn.: P17710016478 ze dne 21. 8. 2017
- 2) příloha bod 24 písm e: vyjádření VaK Zápy, s.r.o., č.j.: P-17-290-222 ze dne 2. 8. 2017

Dokumenty prosím zašlete jako scan do mé datové schránky. V případě dotazů či upřesnění požadované informace jsem plně k dispozici.

S přáním hezkého dne



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE – STAVEBNÍ ÚŘAD

Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.: 0246/22/SÚ
Č.j.: 0418/22/SVy
Vyřizuje: Stanislav Vyhlídal
Tel.,fax: 283 981 200
E-mail: stav.urad@libeznice.cz
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17

Dne: 25.1.2022



Výzva k upřesnění žádosti o informaci (§ 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb.)

Stavební úřad v Líbeznicích obdržel dne 12.1.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dle této žádosti požadujete zaslání kopií níže uvedených příloh k rozhodnutí spis. zn. 5744/15/SÚ č.j.: 0656/16/SU/SVy ze dne 18.3.2016

- příloha bod 24 písm. a: vyjádření Středočeské vodárny, a.s., zn.: P17710016478 ze dne 21. 8. 2017
- příloha bod 24 písm. e: vyjádření VaK Zápy, s.r.o., č.j.: P-17-290-222 ze dne 2. 8. 2017

Po posouzení žádosti je nutno konstatovat, že požadované kopie příloh nejsou součástí spisu 5744/15/SÚ a ani nebyly podkladem pro vydání rozhodnutí (tyto přílohy byly vyhotoveny až po vydání předmětného rozhodnutí), takže za dané situace není možno přistoupit k vyřízení Vaší žádosti.

Vzhledem k této skutečnosti Vás proto v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. vyzýváme, abyste svou žádost ve smyslu zjištěného nedostatku upřesnil.

Neučíníte-li tak do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, rozhodne stavební úřad v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) a 15 zákona č. 106/1999 Sb. o odmítnutí předmětné žádosti.

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA



Stavební úřad
250 65 LÍBEZNICE

Obdrží:



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE – STAVEBNÍ ÚŘAD

Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.: 0246/22/SÚ
Č.j.: 1174/22/SVy
Vyřizuje: Stanislav Vyhliďal
Tel.,fax: 283 981 200
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
E-mail: stav.urad@libeznice.cz

Dne: 11.3.2022

31.3.2022



ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad v Líbeznici posoudil žádost žadatele (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 106/1999 sb.“), ze dne 12.1.2022, vedenou pod spis. zn. 0246/22/SÚ, a podle ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl takto:

žádost žadatele o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zaslání kopií níže uvedených příloh k rozhodnutí spis. zn. 5744/15/SÚ č.j.: 0656/16/SU/SVy ze dne 18.3.2016

- příloha bod 24 písm. a: vyjádření Středočeské vodárny, a.s., zn.: P17710016478 ze dne 21. 8. 2017
- příloha bod 24 písm. e: vyjádření VaK Zápý, s.r.o., č.j.: P-17-290-222 ze dne 2. 8. 2017,

se v souladu s ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., odmítá, neboť se jedná o neexistující přílohy uvedeného rozhodnutí.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:



Odůvodnění:

Dne 12.1.2022 podal žadatel žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dle této žádosti požaduje zaslání kopií níže uvedených příloh k rozhodnutí spis. zn. 5744/15/SÚ čj.: 0656/16/SU/SVy ze dne 18.3.2016

- příloha bod 24 písm. a: vyjádření Středočeské vodárny, a.s., zn.: P17710016478 ze dne 21. 8. 2017
- příloha bod 24 písm. e: vyjádření VaK Zápy, s.r.o., č.j.: P-17-290-222 ze dne 2. 8. 2017.

Po posouzení žádosti stavební úřad konstatoval, že požadované kopie příloh nejsou součástí spisu spis. zn. 5744/15/SÚ a ani nebyly podkladem pro vydání rozhodnutí (tyto přílohy byly vyhotoveny až po vydání předmětného rozhodnutí), takže za dané situace nemohl stavební úřad přistoupit k vyřízení žádosti.

Stavební úřad žadatele, výzvou k upřesnění žádosti o informaci čj.: 0418/22/SVy ze dne 25.1.2022, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. vyzval k upřesnění žádosti ve smyslu zjištěných nedostatků. Zároveň žadatele poučil, že neučiní-li tak do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, rozhodne stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) a 15 zákona č. 106/1999 Sb. o odmítnutí předmětné žádosti.

Výzva k upřesnění žádosti o informaci čj.: 0418/22/SVy ze dne 25.1.2022 byla žadateli doručena dne 26.1.2022 a 30 denní lhůta k doplnění požadovaných informací skončila dne 25.2.2022. Požadované upřesnění žádosti nebylo do dnešního dne doplněno.

Stavební úřad po marném uplynutí lhůty tímto rozhodnutím v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) a 15 zákona č. 106/1999 Sb. podle ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., předmětnou žádost odmítnul.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí, lze podle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

**Obdrží:**



Spis.zn.: 7509/17/SÚ
Č.j.: 2853/18/SVy
Vyřizuje: Stanislav Vyhlídal
Tel.,fax: 283 981 200
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
E-mail: stav.urad@libeznice.cz

Dne: 3.5.2018

Zelený Zlonín s.r.o.
Argentinská 286/38
170 00 Praha 7

ROZHODNUTÍ ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním řízení, v němž postupoval obdobně jako v územním řízení, posoudil podle § 94 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí čj.: 0656/16/SU/SVy ze dne 18.3.2016, kterou dne 27.12.2017 podala společnost **Zelený Zlonín s.r.o., Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7**, kterou na základě plné moci zastupuje [redacted] (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení.

I. Vydává podle § 94 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í,

kterým v níže uvedeném rozsahu zčásti mění územní rozhodnutí o dělení pozemků a o umístění stavby čj.: 0656/16/SU/SVy ze dne 18.3.2016, týkající se :

1. dělení pozemků parc.č. 103/1, 103/14, 103/15, 116 a 148/58 v katastrálním území Zlonín
2. umístění stavby : Zlonín - inženýrské sítě, komunikace, oplocení, 95 rodinných domů obsahující:
 - řad tlakové kanalizace včetně 95 přípojek na pozemcích parc.č. 377/1, 103/1, 103/14, 103/15, 116 a 148/58 v katastrálním území Zlonín
 - vodovodní řad včetně 95 přípojek na pozemcích parc.č. 148/59, 377/1, 103/1, 103/14, 103/15, 116 a 148/58 v katastrálním území Zlonín
 - STL plynovodní řad včetně 95 STL plynovodních přípojek na pozemcích parc.č. 148/59, 377/1, 103/1, 103/14, 103/15, 116 a 148/58 v katastrálním území Zlonín